metformin, som genomgick dual energy X-ray densitometry (DXA) och datortomografi (CT) scanning 
av buken för utvärdering av kroppssammansättning, visade att cirka två tredjedelar av 
viktminskningen med kanagliflozin berodde på förlust av fettmassa, varvid jämförbara mängder av 
visceralt och abdominellt underhudsfett förlorades. Tvåhundraelva (211) patienter från den kliniska 
studien på äldre patienter deltog i en delstudie av kroppssammansättningen med DXA-analys av 
kroppssammansättningen. Denna visade att cirka två tredjedelar av viktminskningen förknippad med 
kanagliflozin berodde på förlust av fettmassa jämfört med placebo.